
 97學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 1 0 0 0 0

97.01～98 0 0 0 1 0 0 0 0

96.01～97 0 0 0 1 0 0 0 0

95.01～96 0 0 0 1 0 0 0 0

94.01～95 0 0 0 1 0 0 0 0

93.01～94 0 0 0 1 0 0 0 0

92.01～93 0 0 0 1 0 0 0 0

91.01～92 0 0 0 1 2 2 0 0

90.01～91 0 0 0 1 0 2 0 0

89.01～90 0 0 2 3 2 4 0 0

88.01～89 0 0 0 3 0 4 0 0

87.01～88 0 0 1 4 1 5 0 0

86.01～87 0 0 0 4 0 5 0 0

85.01～86 0 0 0 4 5 10 1 1

84.01～85 0 0 0 4 0 10 0 1

83.01～84 0 0 2 6 7 17 0 1

82.01～83 0 0 0 6 0 17 0 1

81.01～82 0 0 0 6 13 30 0 1

80.01～81 0 0 0 6 0 30 0 1

79.01～80 0 0 0 6 9 39 0 1

78.01～79 0 0 0 6 0 39 0 1

77.01～78 1 1 0 6 16 55 1 2

76.01～77 0 1 0 6 0 55 0 2

75.01～76 0 1 2 8 21 76 4 6

74.01～75 0 1 0 8 0 76 0 6

73.01～74 2 3 0 8 17 93 3 9

72.01～73 0 3 0 8 0 93 0 9

71.01～72 1 4 2 10 45 138 7 16

70.01～71 0 4 0 10 0 138 0 16

69.01～70 4 8 1 11 47 185 15 31

68.01～69 0 8 0 11 0 185 0 31

67.01～68 5 13 0 11 62 247 20 51

66.01～67 0 13 0 11 0 247 0 51

65.01～66 6 19 2 13 65 312 34 85

64.01～65 0 19 0 13 0 312 0 85

63.01～64 7 26 1 14 92 404 40 125

62.01～63 0 26 0 14 0 404 0 125

61.01～62 8 34 1 15 86 490 60 185

60.01～61 0 34 0 15 0 490 0 185

59.01～60 11 45 5 20 87 577 55 240

58.01～59 0 45 0 20 0 577 0 240

57.01～58 24 69 2 22 100 677 87 327

56.01～57 0 69 0 22 0 677 0 327

55.01～56 28 97 4 26 91 768 118 445

54.01～55 0 97 0 26 0 768 0 445

53.01～54 27 124 4 30 134 902 140 585

52.01～53 0 124 0 30 0 902 0 585

51.01～52 42 166 10 40 86 988 135 720

50.01～51 0 166 0 40 0 988 0 720

49.01～50 53 219 13 53 79 1,067 145 865

48.01～49 0 219 0 53 0 1,067 0 865

15 幼保類

國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)
分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

15 幼保類

國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)
分數

47.01～48 85 304 13 66 78 1,145 139 1,004

46.01～47 0 304 0 66 0 1,145 1 1,005

45.01～46 102 406 12 78 79 1,224 118 1,123

44.01～45 0 406 0 78 0 1,224 0 1,123

43.01～44 125 531 23 101 56 1,280 78 1,201

42.01～43 0 531 0 101 0 1,280 0 1,201

41.01～42 144 675 39 140 36 1,316 83 1,284

40.01～41 0 675 0 140 0 1,316 1 1,285

39.01～40 155 830 67 207 34 1,350 56 1,341

38.01～39 0 830 0 207 0 1,350 0 1,341

37.01～38 116 946 81 288 35 1,385 37 1,378

36.01～37 0 946 0 288 1 1,386 0 1,378

35.01～36 123 1,069 77 365 28 1,414 27 1,405

34.01～35 0 1,069 0 365 0 1,414 0 1,405

33.01～34 111 1,180 102 467 16 1,430 23 1,428

32.01～33 0 1,180 0 467 0 1,430 0 1,428

31.01～32 86 1,266 137 604 8 1,438 6 1,434

30.01～31 0 1,266 0 604 0 1,438 0 1,434

29.01～30 88 1,354 149 753 5 1,443 7 1,441

28.01～29 0 1,354 0 753 0 1,443 0 1,441

27.01～28 36 1,390 136 889 6 1,449 3 1,444

26.01～27 0 1,390 0 889 0 1,449 0 1,444

25.01～26 26 1,416 150 1,039 1 1,450 3 1,447

24.01～25 0 1,416 0 1,039 0 1,450 0 1,447

23.01～24 21 1,437 185 1,224 1 1,451 1 1,448

22.01～23 0 1,437 0 1,224 0 1,451 0 1,448

21.01～22 6 1,443 84 1,308 2 1,453 0 1,448

20.01～21 0 1,443 0 1,308 0 1,453 0 1,448

19.01～20 4 1,447 64 1,372 0 1,453 1 1,449

18.01～19 0 1,447 0 1,372 0 1,453 0 1,449

17.01～18 4 1,451 37 1,409 0 1,453 0 1,449

16.01～17 0 1,451 0 1,409 0 1,453 0 1,449

15.01～16 1 1,452 26 1,435 0 1,453 0 1,449

14.01～15 0 1,452 0 1,435 0 1,453 0 1,449

13.01～14 1 1,453 10 1,445 0 1,453 0 1,449

12.01～13 0 1,453 0 1,445 0 1,453 0 1,449

11.01～12 0 1,453 2 1,447 0 1,453 0 1,449

10.01～11 0 1,453 0 1,447 0 1,453 0 1,449

9.01～10 0 1,453 2 1,449 0 1,453 0 1,449

8.01～9 0 1,453 0 1,449 0 1,453 0 1,449

7.01～8 0 1,453 0 1,449 0 1,453 0 1,449

6.01～7 0 1,453 0 1,449 0 1,453 0 1,449

5.01～6 0 1,453 0 1,449 0 1,453 0 1,449

4.01～5 0 1,453 0 1,449 0 1,453 0 1,449

3.01～4 0 1,453 0 1,449 0 1,453 0 1,449

2.01～3 0 1,453 0 1,449 0 1,453 0 1,449

1.01～2 0 1,453 0 1,449 0 1,453 0 1,449

0.01～1 0 1,453 0 1,449 0 1,453 0 1,449

0 132 1,585 136 1,585 132 1,585 136 1,585

平均值

標準差 8.8677 9.3249 11.3582 8.5614

40.7392 30.646 56.2209 51.0876

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


